ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   КАРАР
 с. Татарский Кандыз

                     08.06.2020 г.                                                                      № 9

Об утверждении Перечня налоговых
расходов Татарско-Кандызского сельского
поселенияБавлинского муниципального
районана 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования перечня налоговых

расходов и проведения  оценки  налоговых расходов Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района в 2020 году,

утвержденного  постановлением Исполнительного комитета Татарско-

Кандызского  сельского поселения Бавлинского муниципального района от

31.03.2020 года  №7 Исполнительный комитет Татарско-Кандызского сельского

поселения Бавлинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый перечень Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов.

            2. Разместить настоящее постановление на сайте Бавлинского

муниципального района.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

   Руководитель                                                                М.Ш.Насибуллин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ